
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012525 

Cesta ke změně III 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Paní Jana 

Bydlím v Kardašově Řečici, což je asi 20 km od Jindřichova Hradce. O projektu Cesta ke 

změně III jsem se dozvěděla v březnu od zprostředkovatelky na ÚP Jindřichův Hradec. 

Neváhala jsem a do MESADY jsem se šla hned po schůzce informovat. Pracovnicí zde mi 

bylo sděleno, že se projekt Cesta ke změně III bude prodlužovat do 30. 6. 2022, a tím pádem 

mne do projektu ještě vzala.  

Na prvních schůzkách mi sdělila, co projekt 

obnáší, protože z ÚP jsem odcházela v domnění, 

že mi MESADA, z. s. okamžitě nabídne práci. 

Vzhledem k mé finanční situaci jsem práci 

potřebovala akutně a rychle, pracovní 

konzultantka se tedy snažila hledat hned. Pak jí 

napadlo se zeptat přímo u města Kardašova 

Řečice, několikrát jsem mluvila o tom, že dojíždění 

je pro mne namáhavé a raději bych našla práci 

v místě bydliště. Se starostou Kardašovy Řečice 

jsme si daly schůzku a pracovní konzultantka jim 

sdělila, co je smyslem tohoto projektu. Starosta na 

to kývl. Výhodou pro mě, ale i pro něj nejspíš bylo 

to, že si mě mohl vyzkoušet na DPP/DPČ. 

Osvědčila jsem se a dostala nabídku na HPP od 

dubna do června 2022, sice mě trochu mrzelo, že 

to není na dobu neurčitou, ale bylo přislíbeno, že 

pokud bude možnost, tak mi smlouvu prodlouží.  

Se starostou už jsem se o prodloužení pracovní 

smlouvy bavila a hned mi to nabídnout nemůže, 

nicméně mi slíbil, že budu první, komu se ozve, až bude moct opět někoho zaměstnat. Já 

jsem se v této práci našla, hlavně nemusím dojíždět. Chybí mi čtyři roky do starobního 

důchodu a ráda bych je odpracovala tady. MESADĚ děkuji, že se mě takhle rychle ujala.  

 

 

 


